
Informacja z otwarcia ofert w dniu 08.02.2023r.
Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6

 LogFarma Sp. z o.o.

 ul. Komandosów 1/1 32-085 

Modlniczka  

 Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Obywatelska 128/152, 94-

104 Łódź  

 Bialmed Sp. z o. o.

 Kazimierzowska 46/48 lok. 35

02-546 Warszawa 

 PROFARM PS SP. ZO.O. ul. 

Słoneczna 96. 05-500 Stara Iwiczna 

 ASCLEPIOS S.A.

 ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 

 Medyk-Lek Panek Spółka 

Komandytowa.  ul. Pawła 

Włodkowica 2 c 03-262 

Warszawa 

Wartość zamówienia  podstawowego 105 300,00 zł 31 752,00 zł 42 120,00 zł 31 639,90 zł 259 200,00 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 52 650,00 zł 15 876,00 zł 21 060,00 zł 15 819,95 zł 129 600,00 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" )
157 950,00 zł 47 628,00 zł 63 180,00 zł 47 459,85 zł 388 800,00 zł

Wartość zamówienia  podstawowego 45 360,00 zł 42 120,00 zł 50 220,00 zł 45 360,00 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 22 680,00 zł 21 060,00 zł 25 110,00 zł 22 680,00 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" ) 68 040,00 zł 63 180,00 zł 75 330,00 zł 68 040,00 zł

Wartość zamówienia  podstawowego 34 992,00 zł 42 120,00 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 17 496,00 zł 21 060,00 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" ) 52 488,00 zł 63 180,00 zł

Wartość zamówienia  podstawowego 2 343,60 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 22 680,00 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" ) 68 040,00 zł

Wartość zamówienia  podstawowego 140 400,00 zł 121 500,00 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 70 200,00 zł 68 850,00 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" )
210 600,00 zł 190 350,00 zł

Wartość zamówienia  podstawowego 93 960,00 zł 96 120,00 zł 94 500,00 zł 148 500,00 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 46 980,00 zł 48 060,00 zł 47 250,00 zł 44 550,00 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" )
140 960,00 zł 144 180,00 zł 141 750,00 zł 182 050,00 zł

5

6

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 Euro.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

2

3

4

1

Pakiet 

Nr sprawy: EZ.28.147.2022

________________________________________

(podpis osoby sporządzającej protokół)

__________________________________________________________________

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)


